

WYCENA URZĄDZEŃ I NIEZBĘDNYCH MATERIAŁÓW NA PLAC ZABAW "FROEBLOWSKI OGRÓD" W PRZEDSZKOLU NR 58 W POZNANIU

L p.	Nazwa katalogowa	Cena netto	Cena brutto	Ilość	Wartość netto	Wartość brutto
1	Plac Zabaw PRO-107	9 146,34 zł	11 250,00 zł	1	9 146,34 zł	11 250,00 zł
2	Huśtawka wagowa HWST 01	1 219,51 zł	1 500,00 zł	1	1 219,51 zł	1 500,00 zł
3	Karuzela K- 01b	4 268,29 zł	5 250,00 zł	1	4 268,29 zł	5 250,00 zł
4	Stoлик do gier planszowych	2 032,52 zł	2 500,00 zł	1	2 032,52 zł	2 500,00 zł
5	Domek duży PRO PJ 19	6 910,57 zł	8 500,00 zł	1	6 910,57 zł	8 500,00 zł
6	Plac Zabaw PRO-Z01	6 707,32 zł	8 250,00 zł	1	6 707,32 zł	8 250,00 zł
7	Lokomotywa PRO PJ 02	5 081,30 zł	6 250,00 zł	1	5 081,30 zł	6 250,00 zł
8	Wagonik PRO PJ 03	3 414,63 zł	4 200,00 zł	1	3 414,63 zł	4 200,00 zł
9	Domek na zabawki	2 845,53 zł	3 500,00 zł	1	2 845,53 zł	3 500,00 zł
10	PRO- FPS 01B	3 252,03 zł	4 000,00 zł	1	3 252,03 zł	4 000,00 zł
11	Sklepik z liczydłem EDU 11	804,88 zł	990,00 zł	1	804,88 zł	990,00 zł
12	Tablica do rysowania EDU 12	731,71 zł	900,00 zł	1	731,71 zł	900,00 zł
13	Panel Labirynt EDU 16	1 178,86 zł	1 450,00 zł	1	1 178,86 zł	1 450,00 zł
14	Panel Tablica do liczenia EDU 10	1 341,46 zł	1 650,00 zł	1	1 341,46 zł	1 650,00 zł
15	Piaskownica PRO PT 03 + obicie deska	4 065,04 zł	5 000,00 zł	1	4 065,04 zł	5 000,00 zł
16	Równoważnia sprężynowa BP 08	1 016,26 zł	1 250,00 zł	1	1 016,26 zł	1 250,00 zł
17	Kosz na śmieci drewniany	487,80 zł	600,00 zł	1	487,80 zł	600,00 zł
18	PRO TR 02 Tablica regulaminowa	398,37 zł	490,00 zł	1	398,37 zł	490,00 zł
19	Ławka z oparciem L02	536,59 zł	660,00 zł	4	2 146,34 zł	2 640,00 zł
20	Boisko do gry w piłkę 4x7m2	284,55 zł	350,00 zł	28	7 967,48 zł	9 800,00 zł
21	Bramka ze stali cynkowej	1 626,02 zł	2 000,00 zł	2	3 252,03 zł	4 000,00 zł
22	Piłkochwyty	284,55 zł	350,00 zł	7	1 991,87 zł	2 450,00 zł
23	Ścieżka sensoryczna	2 032,52 zł	2 500,00 zł	1	2 032,52 zł	2 500,00 zł
24	Kostka brukowa	130,08 zł	160,00 zł	45	5 853,66 zł	7 200,00 zł
25	Trawa z rolki	48,78 zł	60	325	15 853,66 zł	19 500,00 zł
26	Mata bezpieczna SBR	365,85 zł	450	50	18 292,68 zł	22 500,00 zł
		0			112 292,66 zł	138 120,00 zł